Jaka to «honorowa» gadzina!

— **Dzikie gęsi.** Lekka zima ściga do naszego kraju zwiastunów wiosny—dzikie gęsi. Kilka ich stad widziano w okolicy Kalisza.

LISTY OD REDAKCYI.

— Panu J. Z. Rzecz nie kwalifikująca się do «Tygodnia», jako do pisma nie specjalnie naukowego.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA

w dniu 22 grudnia 1901 (4 stycznia 1902 r.)

Sąd Okręgowy piotrkowski w komplecie złożonym z prezydującego: wice-prezesa Szrednickiego i sędziów Jachimowskiego i Pawlenki orzekł: 1) ogłosić upadłość Stowarzyszenia spożywczego piotrkowskiego pod firmą: «Oszczędność» («Бережливость»); 2) przyłożyć pieczęć do całego majątku upadłej firmy, gdziekolwiek by się takowy znajdował; 3) dać upadłości cofnąć do dnia 7 (20) grudnia 1900 r.; 4) wyznaczyć Sędzią-Komisarzem członka sądu Pawlenkę, a Kuratorem pomocnika adwokata przysięgłego Piaszczyńskiego; 5) wyrok niniejszy zawiesić w przedsiomku sądu i opublikować sposobem przez prawo wskazanym, oraz 6) poddać takowy wyrok rygorowi natychmiastowej wykonalności.

Za zgodność ręczy

kurator masy

pom. adw. przysięgłego

Władysław Piaszczyński.

Sędzia-Komisarz masy upadłości Stowarzyszenia spożywczego w m. Piotrkowie pod firmą «Oszczędność» («Бережливость») w myśl art. 476 kod. handl. wzywa wszystkich wierzycieli masy upadłości rzeczonyj firmy, aby w dniu 12 (25) stycznia 1902 r. stawili się osobiście lub przez pełnomocników o godz. 12 w południe w Sądzie Okręgowym piotrkowskim do sali posiedzeń wydziału uproszczonego w celu przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków.

Sędzia-Komisarz (podpisano) Pawlenko.

Za zgodność ręczy kurator masy

pom. adw.

9) majątku Mokracz w gminie Łęka, od sumy 25000 rb.

10) w m. Piotrkowie pod № polic. 786-u, od sumy 2000 rb.

— 4 (17) kwietnia

11) majątku Zalew w gminie Lutomińsku w powiecie łaskim, od sumy 50000 rb.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kurjer. 3 m. 5 w nocy kurjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Nie przysyłając pieniędzy, można listownie żądać od redakcyi wysłania tomów oprawnych wskazując wyraźnie: nazwisko swoje, gubernię, pocztę i miejscowość, a wysłane zostaną za zaliczką pocztową, t. j. zapłatą przy odbiorze posyłki. (3—3)

Dyrekcya

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

w myśl § 66 Ustawy podaje do wiadomości stowarzyszonych, że w dniu 10 (23) Lutego 1902 r. o godzinie 4-iej po południu, w lokalu Towarzystwa (dom W. Jakubowskiego ulica Moskiewska, dawniej Bykowska), odbędzie się zwyczajne doroczne Zgromadzenie Ogólne stowarzyszonych.

Przedmiotem narad będą:

- 1) rozpoznanie i zatwierdzenie sprawozdania Dyrekcyi za rok finansowy 1900/1901, wraz z wnioskami Komitetu Nadzorczego.
- 2) rozpoznanie i zatwierdzenie projektu etatu na rok finansowy 1901/1902.
- 3) Wybór członków Komitetu Nadzorczego i Dyrekcyi na miejsce wychodzących przez losowanie.

Jeżeli stowarzyszeni w powyższym terminie nie zbiórą się w wymaganej przez ustawę liczbie, to w dniu 17 Lutego (2 Marca) 1902 r. o godzinie 4-iej po południu odbędzie się także powtórne Zgromadzenie, którego uchwały bez względu na ilość przybyłych będą prawomocne. (1—1)

POWSZECHNIE ZNANY

„ARAGO”

ST. GÓRSKIEGO

na wyniszczenie ODCISKÓW.
Sprzedaż w Składach Aptecznych.

«VENUS» puder

poleca się jako nieszkodliwy, subtelny i niedostrzegalny.